[image: Описание: Приморск_об1]
 Администрация муниципального образования
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2024 г.                                                                                                                       № 115-р

О внесении изменения в распоряжение
администрации МО «Приморское
городское поселение» от 12.02.2014 г.
№ 25-р «О мерах по противодействию
терроризму на территории МО
«Приморское городское поселение»

         В связи с кадровыми изменениями в составе администрации МО «Приморское городское поселение» и организациях на территории МО «Приморское городское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях совершенствования системы профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на территории муниципального образования «Приморское городское поселение»;

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 12.02.2014 г. №25-р «О мерах по противодействию терроризму на территории МО «Приморское городское поселение»»  изменение в приложение №1.
1. Изложить Приложение №1 к распоряжению «О мерах по противодействию терроризму на территории МО «Приморское городское поселение» в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.
1. Ранее принятое Распоряжение от 20.06.2022г. № 95-р «О внесении изменения в Распоряжение   администрации МО «Приморское городское поселение» от 12.02.14 г.              № 25-р «О мерах по противодействию терроризму на территории МО «Приморское городское поселение», считать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Приморское городское поселение»	                                                  С.Е. Сахаровский

Разослано: дело, Карзов О.В., Завьялова К.И., прокуратура, МО «Выборгский район», http://приморск-адм.рф, http://npavrlo.ru, регистр.
Приложение №1
к Распоряжению  главы
администрации
МО «Приморское городское поселение»
[bookmark: _GoBack]      от 10.07.2024 г. № 115-р

СОСТАВ
антитеррористической группы
при администрации МО «Приморское городское поселение»

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Телефон

	1.
	Сергей Евгеньевич
Сахаровский
	Председатель совещания,
глава администрации
	75-830

	2.
	Карзов Олег
 Владимирович
	Зам. председателя совещания,
 заместитель главы администрации
	75-445

	3.
	Завьялова Кристина
Игорьевна
	Секретарь, член совещания, главный специалист администрации
	75-260

	4.
	Сафронов Роман Евгеньевич
( по согласованию)
	Член совещания, Врио начальника 101 ОП УМВД.
	74-560

	5.
	Леденцов
Александр Александрович
( по согласованию)
	Член совещания, представитель отдела ФСБ г. Выборг
	2-28-38

	6.
	Солдатов
Сергей Федорович
( по согласованию)
	Член совещания, заместитель генерального директора по безопасности - начальник управления безопасности ООО «Транснефть-Порт Приморск»
	78-778
78-850

	7.
	Целиков
Дмитрий Анатольевич
( по согласованию)
	Член совещания, начальник службы  безопасности  ООО «Приморский торговый порт»
	62-999

	8.
	Хотькин
Андрей Станиславович
 ( по согласованию)
	Член совещания, начальник  участка ГУП «Леноблводоканал»
	75-351

image1.jpeg